______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E ENTREGA DE
TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi

Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001 de 2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e também
nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Professor de Educação Básica Infantil II
• Professor de Educação Básica I

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 15:00 horas
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Educação
• Professor de Educação Básica Infantil I
• PEB II (Artes)
• PEB II (Ciências Físicas/Biológicas)
• PEB II (Educação Física)
• PEB II (Espanhol)
• PEB II (Geografia)
• PEB II (História)
• PEB II (Inglês)
• PEB II (Língua Portuguesa)
• PEB II (Matemática)

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 15:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi
Guaçu/SP.

III – CONVOCAR todos os inscritos para a PROVA DE TÍTULOS na seguinte data, horário e local:

ENTREGA DE TÍTULOS

DATA: de 16/01/2017 a 20/01/2017
HORÁRIO: das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

IV – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Denise de Oliveira da Silva - Inscr. Nº 13901239 - Professor de Educação Básica I.
- Luzia de Oliveira Soares Carpi - Inscr. Nº 13900040 - Professor de Educação Básica I.
- Maria Antonieta Leonel Machado Raymundo - Inscr. Nº 13900746 - Professor de Educação Básica I.
- Risley Angelis Tercetti - Inscr. Nº 13901893 - Professor de Educação Básica Infantil II.
- Thais Cristina Gonçalves Leite - Inscr. Nº 13900379 - Auxiliar de Educação.
- Vânia Ap. Rodrigues da Silva - Inscr. Nº 13900297 - PEB II - Matemática.

D R H

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

- Aparecida Cristina do Prado Pandolfo - Inscr. Nº 13901238 - Professor de Educação Básica I. Por apresentar laudo
emitido a mais de 12 (doze) meses - Laudo 1998.

VI – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de2016, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 09/01/17.
- Tarcilia de Paula Benatti - Inscr. Nº 13901822 - Professor de Educação Básica I.

VII – DETERMINAR o prazo de 1 (um) dia útil para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VIII – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados às 15h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Se o nome do candidato consta na lista de inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia da

prova.

3 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 04/02/2017. Serão afixados no

Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 13 de janeiro de 2017.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 3

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

INSCRITOS PROCESSO SELETIVO 01/2016: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (GEOGRAFIA)
Ord. Inscr. Nome RG

1 13901842 Ana Maria Rodrigues da Silva Lazaro 194963081
2 13900710 Andre Luis Messetti Christofoletti 459947199
3 13902175 Andreza Lorca Russo de Oliveira 27.571.210-2
4 13902078 Angelo Tadeu Nogare Junior 301507557
5 13902320 Arlene Candice Caetano 218233218
6 13900818 Camila Marrichi do Prado 45.192.944-5
7 13900136 Carlos Eduardo Cardoso 19771362
8 13902232 Dayane Bezerra Lima 1142012
9 13902047 Diego Avancini Alfredo 439617649

10 13901475 Douglas Roberto Augusto da Silva 406066619
11 13901967 Edinalva Quiteria dos Santos Mesquita 24523056-7
12 13901203 Eliana Andrade de Oliveira 239351125
13 13902254 Erica Ap. Sartorato Sales 263589146
14 13900460 Erika Wolmer Borri 479496547
15 13901345 Ezequiel Miranda Tobias 445557473
16 13901247 Fabio Bezerra 288130297
17 13900352 Flávio Henrique Diogo Gazio 408552025
18 13901875 Francisco de Assis Alves Filho 25049498x
19 13900118 Gisele Maria Machado Magalhães 422921348
20 13900263 Gláucia Elisa Mardegan 422055086
21 13901362 Joaquim Fernando Leonel do Nascimento 258331896
22 13900185 Joice Mary Bartarin 414774024
23 13901793 Jonas Augusto de Souza MG-15.466.992
24 13901141 José Augusto Faria de Araújo 32733555-5
25 13901184 José Benedito dos Santos Bigi 202873468
26 13901954 Jose Herminio Carlos Martins 144905292
27 13901733 Joselia Eliete Longatto Fuidio 130589822
28 13900173 Jucileide Bartarin 308531851
29 13900378 Juliana Ap. de Carvalho Costa Oliveira 340906790
30 13902350 Kalinca de Cassia Sartorato Fuini 407949355
31 13901401 Kelli Cavassini do Nascimento 412052106
32 13902246 Luciano Campos Gomes 11933391
33 13901217 Luzia Raymundo 19948008
34 13901058 Maira Feliciano de Paiva Cipriano 424052064
35 13901387 Marcela Casagrande Manzolli 497396543
36 13900832 Maria Ap. Gerardi de Faria 15310624-4
37 13900945 Marta Maria da Silva Mendes 371868889
38 13902462 Meire Stella Bortotto 22408140-8
39 13901995 Michel Delanezi Zago 40598450-9
40 13902560 Nathalie Aprígio de Assis 451841165
41 13900656 Nilza Maria Ferreira Cardoso 19372895-3
42 13902185 Pedro Henrique Celegatti Mendes 285285038
43 13900934 Rafael Frem Peterlini 34432511-8
44 13902430 Sergio Marcelino Pereira da Silva Cezario 48493114-3
45 13900697 Silvio Guilherme Teixeira Sakomoto 38076994-3
46 13900283 Suellen Ferreira da Silva 48.949.922-3
47 13901560 Welton Carlos Ridolfi 445907812

Mogi Guaçu, 13 de janeiro de 2017.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH